
19 czerwca rocznicę setnych urodzin obchodził Piotr Czerna, mieszkaniec gminy Staszów. Z
okazji tego pięknego wydarzenia 17 czerwca Jubilata z serdecznymi życzeniami odwiedził
burmistrz miasta i gminy Staszów, dr Leszek Kopeć.

W szczególnym dniu  setnych  urodzin,  by  świętować  z  Jubilatem,  zgromadziła  się  wokół  niego
rodzina,  przyjaciele,  znajomi,  a  także  władze  miasta  i  gminy.  Życzenia  Panu  Piotrowi  złożyli
burmistrz dr Leszek Kopeć oraz zastępca burmistrza dr Ewa Kondek. Włodarze przekazali także na
ręce Jubilata bukiet kwiatów oraz okolicznościowy list gratulacyjny. - Przeżywając sto lat, jest Pan
żywym świadkiem historii miasta. Przez te długie lata widział Pan zmiany, rozwój i postęp, które
wpłynęły na życie wielu pokoleń. Pańskie doświadczenie i mądrość są bezcenne i stanowią inspirację
dla wszystkich naszych mieszkańców – powiedział włodarz. - Z tej okazji pragniemy złożyć Panu
najserdeczniejsze gratulacje i życzenia kolejnych pięknych lat pełnych zdrowia, miłości i satysfakcji.
Niech ten wyjątkowy jubileusz napełni Pana serce radością i dumą – podsumował burmistrz Leszek
Kopeć.

Z  serdecznymi  życzeniami  u  Jubilata  zjawili  się  także  przedstawiciele  Koła  Polskiego  Związku
Wędkarskiego „Nad Czarną” w Staszowie. Pan Piotr Czerna wraz z innymi entuzjastami wędkarstwa
w 1951 roku zainicjował powstanie staszowskiego Koła. Koledzy wędkarze przekazali  Jubilatowi
pamiątkowy list  okolicznościowy oraz  kosz  kwiatów.  Wyjątkowe życzenia  w stronę Pana Piotra
skierowała  również  Pani  Marianna  Uśmiał,  która  swój  Jubileusz  setnych  urodzin  obchodziła  w
Koniemłotach trzy miesiące temu. Nie obyło się bez łez wzruszenia i wielu serdeczności.

Urodzinowe przyjęcie Pana Piotra odbyło się w Koniemłotach, w Niepublicznym Zakładzie
Opiekuńczo-Leczniczym, gdzie na co dzień mieszka Jubilat. Rocznicę setnych urodzin uczczono
tradycyjną lampką szampana oraz jubileuszowym tortem.

I my dołączamy się do gratulacji, życząc Panu Piotrowi nieustającego zdrowia, szczęścia i radości
oraz kolejnych, pięknych jubileuszy pełnych wzruszeń.





















 


